关于拆除学校各楼栋封闭式防盗网的通知
校内各单位：
根据国家消防救援局《关于拆除人员密集场所门窗设置影响逃生和灭火救援的障碍物的通告》、《重庆市教育委员会关于印发重庆市教育系统推进打通消防“生命通道”攻坚行动实施方案的通知》（渝教安函〔2024〕47号）文件精神和沙坪坝区消防救援支队关于我校推进此项工作的具体指导意见，安全管理处对全校各楼栋的封闭式防盗网进行了拉网式排查，列出清单并依规范和学校具体情况进行了分析研判。经向校领导请示，除学生公寓一楼加装了玻璃逃生窗的防盗网和部分重要场所（包括但不限于开闭所、危化品储存室、档案室、机要室、保密室、库房及其他特殊场所）之外，其余已安装的封闭式防盗网均须立即拆除。
封闭式防盗网的拆除工作将从2024年6月1日起进行，请校内各单位通知相关办公室、教室、实训室人员，提前关闭好玻璃窗，不在室内留贵重财物。
特此通知

                                 安全管理处
                               2024年5月31日